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PROTOKÓŁ Nr XL/2021 

z sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

  

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W sesji udział wzięli: 

1) radni; 

2) pracownicy Urzędu Gminy w Strawczynie. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności pracowników Urzędu Gminy stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 Ad. 1. 

Otwarcie i stwierdzenie kworum 

 

Pan Grzegorz Stępień – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia 

posiedzenia Rady Gminy w Strawczynie. Powitał Pana Karola Pichetę - Zastępcę 

Wójta oraz Panie i Panów radnych. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych podczas otwarcia sesji 

obecnych było 13 radnych, nieobecni byli: Pan Damian Gad - radny i Pan Tadeusz 

Picheta – radny. W związku z tym było kworum do podejmowania prawomocnych 

decyzji.  

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że obrady Rady Gminy w Strawczynie są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 

Ad. 2. 

 Powołanie sekretarza i protokolanta obrad 

 

Na sekretarza obrad został powołany Pan Marcin Rutkowski – radny, a na 

protokolanta powołano Małgorzatę Woźniak. 
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Ad. 3. 

Porządek obrad 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, że do Przewodniczącego Rady 

Gminy wpłynął wniosek o zwołanie sesji i wniosek o rozszerzenie porządku obrad 

sesji Rady Gminy w Strawczynie. Następnie odczytał: 

1) wniosek Wójta Gminy w sprawie zwołania sesji Rady Gminy w Strawczynie; 

2) wniosek Wójta Gminy w sprawie rozszerzenia porządku obrad sesji Rady 

Gminy w Strawczynie. 

 

Pismo znak: W.0054.15.2021 z dnia 07.12.2021 r. (data wpływu do Rady Gminy                 

w dniu 09.12.2021 r.) stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Pismo znak: W.0054.17.2021 z dnia 13.12.2021 r. (data wpływu do Rady Gminy                 

w dniu 14.12.2021 r.) stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Poprosił o rozszerzenie porządku obrad sesji poprzez dodanie w punkcie 5 podpunktu 

3 - podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej                                  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

na realizację zadania „Zakup pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka – do 

transportu odpadów komunalnych oraz kontenerów i pojemników”.  

 

Przegłosowano wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 5 

podpunktu nr 3, w głosowaniu jawnym imiennym: 

- podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej                                    

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

na realizację zadania „Zakup pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka – do 

transportu odpadów komunalnych oraz kontenerów i pojemników”.  

 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Wynik głosowania:  

- za – 13; 
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- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Wniosek o rozszerzenie porządku obrad sesji Rady Gminy  

został przyjęty jednogłośnie. 

 

Rozszerzony porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum. 

2. Powołanie sekretarza i protokolanta obrad. 

3. Porządek obrad. 

4. Realizacja uchwał z sesji Rady Gminy i informacja z pracy Wójta Gminy między 

sesjami.  

5.  Podjęcie uchwał: 

1) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 r.; 

2) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Strawczyn na 

lata 2021 - 2031; 

3) w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na 

realizację zadania „Zakup pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka – do 

transportu odpadów komunalnych oraz kontenerów i pojemników”. 

6. Komunikaty i ogłoszenia. 

7. Zakończenie sesji. 

 

Ok. godz. 907 na salę obrad przybył Pan Tadeusz Picheta - radny i od tej pory              

w posiedzeniu Rady Gminy uczestniczyło 14 radnych.  

 

Ad. 4. 

Realizacja uchwał z sesji Rady Gminy i informacja z pracy Wójta Gminy 

między sesjami 

 

Pan Karol Picheta - Zastępca Wójta przedstawił informację z realizacji uchwał 

Rady Gminy w Strawczynie podjętych na sesji w dniu 24 listopada 2021 r. oraz 

informację z pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy. 
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Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy w Strawczynie podjętych na sesji w dniu 

24 listopada 2021 r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Informacja z pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy stanowi załącznik nr 8 

do protokołu. 

 

Do przedstawionych informacji pytań nie zgłoszono. Informacje zostały przyjęte. 

 

Ad. 5. 1) 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy na 2021 r. 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, Komisji Budżetu i Inwestycji, Komisji 

Samorządowej i Komisji Gospodarki Komunalnej projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany. 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XL/355/2021 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XL/355/2021 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

  

Ad. 5. 2) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Strawczyn na lata 2021 - 2031 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany łącznie z autopoprawką. 
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Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i z autopoprawką poddał pod 

głosowanie jawne imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 

11 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XL/356/2021 z autopoprawką została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała Nr XL/356/2021 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. 5. 3) 

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej                             

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                        

w Kielcach na realizację zadania „Zakup pojazdu specjalistycznego typu 

śmieciarka – do transportu odpadów komunalnych oraz kontenerów                               

i pojemników” 

 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Gminy projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany. 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie jawne 

imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 14; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 14 radnych. Uchwała Nr XL/357/2021 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr XL/357/2021 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 6.  

Komunikaty i ogłoszenia 
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Pan Przewodniczący obrad złożył życzenia świąteczne dla pracowników, 

radnych i ich rodzin oraz wszystkich mieszkańców gminy. Życzył zdrowych                            

i spokojnych Świąt, aby Święta minęły w miłej atmosferze. 

 

Pan Karol Picheta - Zastępca Wójta w imieniu Pana Wójta i wszystkich pracowników 

Urzędu życzył zdrowych i spokojnych Świąt oraz wszystkiego najlepszego                           

w nadchodzącym 2022 roku, przede wszystkim zdrowia. Dotychczasowa współpraca 

między Wójtem a radnymi układa się dobrze i ma nadzieję, że nadal będzie się 

układała dobrze. 

 

Ad. 7. 

 Zakończenie sesji 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął XL sesję, która rozpoczęła się, o godz. 900, a zakończyła o godz. 935. 

 

 

Protokołowała:      Sekretarz obrad:    Przewodniczący obrad: 

 

Małgorzata Woźniak      Marcin Rutkowski  Grzegorz Stępień 


